



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację Nawierzchni Utwardzonych Położonych przy budynku ul. Słupska 62 w Poznaniu

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Opis techniczny mówi o rozebraniu słupków betonowych, wykonaniu nowych, wraz z montażem wcześniej rozebranych i pomalowanych paneli ogrodzeniowych;

"Należy zdemontować panele ogrodzeniowe. Rozebrać uszkodzone, rozwarstwione słupki betonowe, a w ich miejscu wykonać nowe betonowe. Zamontować panele z demontażu."

Rozwiązanie to jest równoznaczne z koniecznością wykonania całego ogrodzenia od nowa.

Przedmiar robót wskazuje natomiast konieczność rozebrania słupków, naprawy ich i zamontowanie jeszcze raz, co według naszej opinii jest nieuzasadnione pod względem technicznym i ekonomicznym.

Proszę o uściślenie sposobu naprawy ogrodzenia. Proszę o informację czy słupki mogą zostać naprawione w sposób opisany w przedmiarze robót, bez ich rozbierania lub wykonania od nowa.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac obejmuje:

- 1) demontaż paneli ogrodzeniowych, oczyszczenie i montaż po naprawie słupków betonowych.

Istniejące panele są w dobrym stanie technicznym, wymagają jedynie konserwacji.

- 2) rozebranie uszkodzonych słupków betonowych i wykonanie nowych. Po skuciu okładziny / tynku będzie można określić które słupki częściowo lub w całości rozebrać i wykonać

nowe. W ogrodzeniu wykonanych jest 19 słupków, a naprawie / rozebraniu podlega 5 sztuk.

Pytanie nr 2

W dokumentacji brak wzmianki o naprawie murków betonowych znajdujących się pomiędzy słupkami. Proszę o informację czy w zamówieniu została uwzględniona ich naprawa, jeżeli tak to czy ilość m2 zapisana w przedmiarze nie powinna być większa.

Odpowiedź nr 2

W przedmiarze uwzględniono naprawę murków pomiędzy słupami 15 sztuk

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Beata Mitmańska